NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  03-03-20

250002341000201500554 FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SOCIEDAD MOVILGAS LTDAY SECRETARIADISTRITALDE  AUTO QUE ACEPTA RENUNCIA DE PODER

SUSPENSION 0TOS AMBIENTE - ALCALDIA
PROVISIONAL MAYOR DE BOGOTA
250002341000201501481 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ECOPETROL S.A. UAE DIAN AUTO QUE CONCEDE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201601375 MOISES RODRIGO MAZABE NUL.Y REST.CON PARQUE CENTRAL BAVARIA BOGOTA DISTRITO AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
SUSPENSION PROPIEDAD HORIZONTAL CAPITAL Y OTRO
PROVISIONAL

250002341000201701391 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y RECICLAJE EXCENDETES E CORPORACION AUTONOMA  AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA
RESTABLECIMIENTO INCINERACIONES REGIONAL DE
DEL DERECHO INDUSTRIALES REII SAS CUNDINAMARCA -CAR

250002341000201701434 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y MARTHA ISABEL PULIDO, INSTITUTO DE AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA
RESTABLECIMIENTO SANDRA MILENA PULIDO DESARROLLO URBANO -IDU

DEL DERECHO ROJAS Y OTROS

250002341000201701726 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y SOCIEDAD XIU IMP&EXP SAS  U.A.E. DIAN AUTO FIUA FECHA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334002201800405 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y SOPORTE VITAL S.A INSTITUTO NACIONAL DE AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
RESTABLECIMIENTO VIGILANCIA DE

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 03-03-20 03-03-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

Cua

Pro.

33

33

127

127

127

127



NRO DE EXP.

250002341000201900088

250002341000201900361

250002341000201900574

250002341000201900621

250002341000201900871

250002341000201900891

250002341000201900936

250002341000201900937

250002341000201900953

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
DEL DERECHO
FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y UNE EPM

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y CUSEZAR S.AY OTRO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

OMAIRA JIMENEZ DIAZ

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MEDIMAS EPS SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y INTERCOLOMBIA SA ESP
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ASOCIACION MUTUAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO "AMBUQ EPS-SESS

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y IAC GPP SERVICIOS
RESTABLECIMIENTO COMPLEMENTARIOS EN
DEL DERECHO LIQUIDACION

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y IAC GPP GESTION INTEGRAL
RESTABLECIMIENTO EN LIQUIDACION
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y SERVICIOS POSTALES
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

03-03-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

DESCR. ACTUACION

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES S.A.

AUTO QUE ACEPTA RENUNCIA DE PODER
INDUSTRIA'Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE
NOTARIADO Y REGISTRO Y
OTRO

AUTO ADMITE DEMANDA

NACION- MINISTERIO DE
SALUD Y PROTECCION
SOCIAL Y OTROS

AUTO QUE REPONE

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

AUTO DE TRAMITE

NACION- MINISTERIO DE
MINAS Y ENERGIA Y OTROS

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

NACION- MINISTERIO DE
BARRIOS UNIDOS DE QUIBDO
SOCIAL Y OTROS

AUTO DE TRAMITE
SALUD Y PROTECCION

MINISTERIO DE TRABAJO AUTO ADMITE DEMANDA

MINISTERIO DE TRABAJO AUTO DE TRAMITE

SUPERINTENDENCIA DE AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA
NACIONALES S.AINDUSTRIA' Y COMERCIO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
03-03-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

Cua Pro.

2 127

1 127

1 127

1+2T 1

1 127



NRO DE EXP.

250002341000201900988

250002341000201901001

250002341000201901062

250002341000201901090

250002341000201901097

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO BOGOTA SA ESP

MOISES RODRIGO MAZABE NUL. Y REST. CON SOCIEDAD DE INNOVACION

SUSPENSION EMPRESARIAL S.A.S
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y AVENIDA CONSTRUCCIONES
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NUL.Y REST.CON JV INVERSIONES JHLV S.A.S
SUSPENSION
PROVISIONAL

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y INDUSTRIA COLOMBIANA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

03-03-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO

COMISION DE REGULACION
TELECOMUNICACIONES DE
Y OTROS

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA' Y COMERCIO

SECRETARIA DE

S.AS PLANEACION DE LA
ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS
CARNES S.A. INCOLCAR S.A.
-DIAN-

DESCR. ACTUACION

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

DE COMUNICACIONES CRC

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA
Y ADUANAS NACIONALES

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

03-03-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

Cua

1

Pro.

127

127

127

127



