						Página -	1 de 1		
NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.	
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA									
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"									
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 03-03-20									
250002341000201500554	FREDY HERNANDO IBARRA	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SOCIEDAD MOVILGAS LTDA Y OTOS	SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE - ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	AUTO QUE ACEPTA RENUNCIA DE PODER	02/03/2020	5 3	33	
250002341000201501481	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ECOPETROL S.A.	UAE DIAN	AUTO QUE CONCEDE	02/03/2020	3 3	33	
250002341000201601375	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	PARQUE CENTRAL BAVARIA PROPIEDAD HORIZONTAL	BOGOTA DISTRITO CAPITAL Y OTRO	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	02/03/2020	3 1	127	
250002341000201701391	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	RECICLAJE EXCENDETES E ENTO INDUSTRIALES REII SAS		AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA ONAL DE	02/03/2020	4 1	127	
250002341000201701434	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE	MARTHA ISABEL PULIDO, INTO	INSTITUTO DE SANDRA MILENA PULIDO DESA	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA ARROLLO URBANO -IDU	02/03/2020	1 1	127	

110013334002201800405 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y SOPORTE VITAL S.A RESTABLECIMIENTO SOPORTE VITAL S.A VIGILANCIA DE AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE 02/03/2020 3 1

U.A.E. DIAN

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 03-03-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SOCIEDAD XIU IMP&EXP SAS

ROJAS Y OTROS

DEL DERECHO

DEL DERECHO

RESTABLECIMIENTO

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y

250002341000201701726

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

AUTO FIJA FECHA

3 127

02/03/2020

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	<b>DEMANDADO</b> MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201900088	FREDY HERNANDO IBARR.	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	UNE EPM ENTO	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES S.A.	AUTO QUE ACEPTA RENUNCIA DE PODER INDUSTRIA Y COMERCIO	02/03/2020	2	1
250002341000201900361	MOISES RODRIGO MAZABI	E NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CUSEZAR S.A Y OTRO ENTO	SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO Y OTRO	AUTO ADMITE DEMANDA	02/03/2020	2	127
250002341000201900574	FREDY HERNANDO IBARR.	A ACCIONES POPULARES	OMAIRA JIMENEZ DIAZ	NACION- MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y OTROS	AUTO QUE REPONE	02/03/2020	3	1
250002341000201900621	FREDY HERNANDO IBARR.	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MEDIMAS EPS SAS ENTO	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	AUTO DE TRAMITE	02/03/2020	1	1
250002341000201900871	MOISES RODRIGO MAZABI	E NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	INTERCOLOMBIA SA ESP ENTO	NACION- MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA Y OTROS	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	02/03/2020	1	127
250002341000201900891	FREDY HERNANDO IBARR.	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ASOCIACION MUTUAL ENTO "AMBUQ EPS-SESS	NACION- MINISTERIO DE BARRIOS UNIDOS DE QUIBDO SOCIAL Y OTROS	AUTO DE TRAMITE SALUD Y PROTECCION	02/03/2020	1	1
250002341000201900936	MOISES RODRIGO MAZABI		IAC GPP SERVICIOS ENTO COMPLEMENTARIOS EN LIQUIDACION	MINISTERIO DE TRABAJO	AUTO ADMITE DEMANDA	02/03/2020	1	127
250002341000201900937	FREDY HERNANDO IBARR.		IAC GPP GESTION INTEGRAL ENTO EN LIQUIDACION	MINISTERIO DE TRABAJO	AUTO DE TRAMITE	02/03/2020	1+2T	1
250002341000201900953	MOISES RODRIGO MAZABI	E NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	SERVICIOS POSTALES ENTO	SUPERINTENDENCIA DE NACIONALES S.A INDUSTRIA Y	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA COMERCIO	02/03/2020	1	127
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M			ERIORES SE FIJA	_	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201900988	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE NTO BOGOTA SA ESP	COMISION DE REGULACION TELECOMUNICACIONES DE Y OTROS	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA DE COMUNICACIONES CRC	02/03/2020	1	127
250002341000201901001	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SOCIEDAD DE INNOVACION EMPRESARIAL S.A.S	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	02/03/2020	5	127
250002341000201901062	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	AVENIDA CONSTRUCCIONES NTO	SECRETARIA DE S.A.S PLANEACION DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	02/03/2020	1	1
250002341000201901090	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JV INVERSIONES JHLV S.A.S	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	02/03/2020	4	127
250002341000201901097	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	INDUSTRIA COLOMBIANA DE NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS CARNES S.A. INCOLCAR S.A. -DIAN-	AUTO ADMITE DEMANDA Y ADUANAS NACIONALES	02/03/2020	1	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 03-03-20 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 03-03-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria